Fornecedores que acessaram

Categoria:

Data de langcamento:
Data de vencimento:
Titulo:

Descrigao:

Cotacdo N° 1075613

Telefone:
Email:

Condicdes:
Observagdes:

CNPJ:

Responsavel:

Materiais Médicos e Medicamentos

09/10/2024 10:17

16/10/2024 23:55

SOLICITAGAO N° 3237 - AQUISICAO FIOS CIRURGICOS
SOLICITAGAO PARA NOVO CONTRATO

IGOR RODRIGUES NUNES

(61) 3550-8900

igor.rodrigues@igesdf.org.br

CONFORME EDITAL EM ANEXO.

ENTREGA: SOB DEMANDA E COM O PRAZO DE ATE 30 DIAS CORRIDOS APOS A EMISSAO DA
ORDEM DE COMPRA.

28.481.233/0001-72

Fornecedores

CNPJ
40.011.952/0001-25
37.109.097/0001-85
12.348.346/0001-64
36.590.911/0001-63
25.211.499/0003-79
26.453.860/0001-74

RAZAO SOCIAL
DISTRIBUIDORA VL FARM LTDA
DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
EFRAIM PHARMA MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES
METROPOLE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

6 fornecedores acessaram.
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